
2025 年 9月吉日 

 

（一社）明星会 会員各位 

 

  一般社団法人明星会 明星大学同窓会 
 第１回親睦ゴルフ大会のご案内 

  

イベント・企画部 副会長  

古田 幸子 

 

拝啓 

初秋の候、同窓会会員の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げす。平

素は（一社）明星会の活動にご理解を賜り、心より御礼を申し上げます。 

さて、同窓生をつなぐイベントの一環として、また会員相互の更なる親睦を目的とし、下記

の通り「第１回  親睦ゴルフ大会」を開催する運びとなりました。皆さまのご参加を心よりお待ち申

し上げております。 

敬具 

 

記 

１．開催日 

2025 年 11 月 14日（金曜日）OUTスタート 9時12分より 

受付開始 8時15分 クラブハウスにて受付をいたします。 

２．開催場所 

府中カントリークラブ 

〒206-0036 多摩市中沢1−41−1  ☏(042)374-3131 

３．募集人数 

6組（24名） OUT スタート 

※スタート時間・組み合わせにつきましては、締め切り後にご案内いたします。 

４．参加について 

・参加費 3,000 円     （当日受付にて徴収いたします。） 

・プレー費（実費）は各個人でご精算をお願いします。 

・プレー終了後、表彰式を行います。 

 



５．募集期間 

2025 年 9 月 3 日～10月 1 日 

先着 24 名様とさせていただき、定員に達し次第、申し込み締め切りといたします。 

６．お申し込み方法 

以下のURLより、Forms フォームにて申し込みをお願いします。尚、参加申し込み

は、各自で必ず申し込みをお願いいたします。 

お手数ですが、組み合わせをご希望の方は、入力フォーム最後に氏名の入力をお願いい

たします。 

https://forms.office.com/r/QaQ96QMhew 

 

７．競技方法 

（１）18 ホールストロークプレイ 

（２）オール６インチ移動可能とし、グリーン上はワングリップオーケーとします。 

（３）順位については、新ペリア方式 

（４）同ネットの場合は年齢上位順・ローハンデ順とします。 

８．表彰等 

ご参加いただきましたプレイヤーすべてに参加賞を用意しております。 

また、プレー後、クラブハウスにて表彰式・懇親会を行いますので、お集まりください。表彰内訳は

以下の通りとなります。 

優勝、準優勝、ブービー賞、ベスグロ賞、ドラコン・ニアピン賞、 

９．お願い 

（１） 会の趣旨により、ご参加は原則、（一社）明星会会員のみとさせていただきま

す。 

（２） お申込みキャンセルはプレー日１週間前 11 月 1日（土曜日）までとさせて

いただきます。それを過ぎますとキャンセル料が発生する場合がございま

す。 

 

【ご不明点等のお問い合わせ、緊急連先】

一般社団法人明星会 明星大学同窓会 

 事務局 

（イベント・企画部 副会長 古田幸子） 

電話；042-5915816 メール：dosokai@meisei-u.ac.jp  

 

https://forms.office.com/r/QaQ96QMhew

